



Toruń, dnia 11.- 12-2024 r.

W.Sz.Z: TZ-280-120/24

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę sprzętu medycznego z podziałem na 4 zadania.**

W związku z otrzymanymi zapytaniem do Specyfikacji Warunków Zamówienia Zamawiający zgodnie z art.135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024r. poz. 1320), zwanej dalej Pzp, udziela poniżej odpowiedzi:

Pytanie Nr 1, dot. wzoru umowy § 4 ust. 1b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej do 0,5% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy za każdy dzień zwłoki w dostawie trwającej powyżej 3 dnia roboczego zwłoki?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 2, dot. wzoru umowy § 4 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie:
„W przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego kara nie zostanie naliczona”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, stosowne zmiany zostaną zawarte w treści umowy.

Pytanie Nr 3, dot. wzoru umowy § 4 ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby łączna maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić Strony, wynosiła 20% wartości brutto?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 4, dot. Zadania Nr 3

Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr renomowanej amerykańskiej firmy Masimo z technologią Masimo SET, stanowiącą tzw. „złoty standard” w pomiarach pulsoksymetrycznych:

Ad. 1: bez możliwości pomiaru SpO2 w środowisku rezonansu magnetycznego do 3T,

Ad. 6: Czas ładowania 8 godzin

Ad. 9: Wyświetlany zakres częstości tętna (BPM): 25-240 uderzeń/min

Ad. 15: Wymiary urządzenia: 7,4 cm x 19,8 cm x 2,5 cm

Ad. 21: Bez możliwości wyboru profilu pacjenta.

Oferowany przez nas pulsoksymetr posiada możliwość pomiaru częstości oddechów oraz nawodnienie pacjenta. Dodatkowo urządzenie z opcją włączenia/ wyłączenia okołoperacyjnej karty kontrolnej, która obejmuje: potwierdzenie tożsamości pacjenta, oznaczenie miejsca operacji, weryfikację procedury, kontrolę leków, kontrolę alergii/ drożność dróg oddechowych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tylko wyświetlany zakres częstości tętna (BPM): 25-240 uderzeń/min oraz wymiary urządzenia: 7,4 cm x 19,8 cm x 2,5 cm, pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Pytanie Nr 5, dot. Zadania Nr 4, poz. 65

Czy Zamawiający dopuści do postępowania defibrylator, który opcjonalnie może być doposażony w wewnętrzne łyżki w 4 rozmiarach(średnicach): 2,5 cm; 4,1cm; 5,8cm; 7,6cm z rękojeściami wyposażonymi w przycisk wyzwolenia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 6, dot. Zadania Nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nowego defibrylatora z datą produkcji 2023 roku?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Wszelkie dopuszczenia, zmiany wynikające z powyższych odpowiedzi na pytania należy uwzględnić w składanych ofertach.

Z poważaniem

W trybie art 52 ust. 2 ustawy
Prawo zamówień publicznych
z up. Dyrektora Wojewódzkiego
Szpitala Zespolonego w Toruniu

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopiekowania

Anna Wutrych-Krajewska